CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA – CACEQUI/RS

Criado pela Lei Municipal nº 1488/90

Edital nº 04/2015

PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente – COMDICA – do Município de Cacequi/RS, no uso de suas atribuições

legais e de acordo com o art. 139 da Lei Federal nº 8.069 (ECA), arts. 2º da Lei

Municipal nº 3.526/2013 e da Resolução COMDICA nº 01/2015, torna público a

relação dos candidatos aptos na Avaliação Psocologica do  processo de escolha de

Conselheiros Tutelares.  OBS: Candidatos reprovados poderão ingressar com

recurso, no prazo estipulado pelo calendário.

Nº  Nome

01 Roseli Ferreira Monego

02 Patrícia Medianeira Vieira Martins

03 Daiane Flores Preto

04 Gessica de Barros Vargas

05 Taiza Soares Gossler

06 Abegail de Oliveira Flores

07 Franciele Luiz Gomes

08 Denise dos Santos da Silva

09 Keli Salvador da Silva

10 Simone Aguiar Broll

11 Gisele Balsemão Pinto

12 Adriana de Fátima Amaral Brum

13 Lenice Pinheiro de Oliveira

                                                                               Cacequi, 05  de Agosto de 2015

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de

Cacequi/RS

                                                            Walter Glênio Lopes

                                                                Presidente